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CLASIFICACION CADETE FEMENINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019
Distancias 300M [ 2000m

Delegado Técnico:

ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro:

ADOLFO ESTEBAN MANEZ

Resp. Clasificaciones:

CARLOS A. VILLALBA

51 VERONICA
72 LAURA

50 CANDELA
46 CLAUDIA
47 BERTA

52 Lucia

49 NAIARA
48 ALEJANDRA

ACUNA MUNOZ

GARCIA RIBALDA
DOMINGUEZ-BLANCO MARIN
MAESTRE SANTA

ARIAS GONZALEZ

GARCIA SIMON

VEGUILLAS CASANOVA
GRANIZO CABALLO

CD GUADALAJARA SWIMMING
CD GUADALAJARA SWIMMING
CD GUADALAJARA SWIMMING
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
CD GUADALAJARA SWIMMING
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF

CARRERA A PIE

CICLISMO

Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado 1
No presentado 6
Descalificados 0
CARRERA A PIE

0:13:43
0:13:45
0:13:50
0:14:08
0:14:45
0:15:07
0:15:39
0:16:15
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Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019
Distancias 300M 2000M

Delegado Técnico:

ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro:

ADOLFO ESTEBAN MANEZ

Resp. Clasificaciones:

CARLOS A. VILLALBA

40 HuGo
38 0scAR
42 MIGUEL
33 DANIEL
36 RAUL
35 LukA
32 MARTIN
44 joRGE
43 ALEXANDER
37 0SCAR
34 ALVARO

CARRASBAL PASCUAL
CABALLERO PEREZ
MERA LAGUNA
FLORES MARTINEZ
VAZQUEZ RODRIGUEZ
ORGEIRA MARIANO
PEREZ SANCHEZ
VAZQUEZ RODRIGUEZ
BOZOUKOV ESCRIBANO
ANDRES MARTIN
BUENO FERNANDEZ

C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

CLASIFICACION CADETE MASCULINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM

e eracion
i7riationyeastiial

Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado

No presentado 6
Descalificados 0

CARRERA A PIE

CARRERA A PIE

0:11:36
0:11:46
0:11:53
0:12:17
0:12:21
0:12:32
0:12:44
0:13:20
0:15:24
0:15:46
0:16:22
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JErerotion s
A (RS (46 (RandiD CLASIFICACIONES POR CLUBES MIXTOS
CADETE
DORS NOMBRE EQUIPO NATACION [cicLisMO  |META
CLAUDIA MAESTRE SANTA C.T. GUADALAJARA 0:14:08
BERTA ARIAS GONZALEZ C.T. GUADALAJARA 0:14:45
HUGO CARRASBAL PASCUAL C.T. GUADALAJARA 0:11:36 10
OSCAR CABALLERO PEREZ C.T. GUADALAJARA 0:11:46
| 0:00:00] 0:00:00] 0:52:15|
DORS NOMBRE EQUIPO NATACION [cicLismo  |META
VERONICA ACUNA MUNOZ CD GUADALAJARA SWIMMING 0:13:43
LAURA GARCIA RIBALDA CD GUADALAJARA SWIMMING 0:13:45 50
| 0:00:00] 0:00:00] 0:27:28
DORS NOMBRE EQUIPO NATACION |CICLISMO  |META
| 0:00:00] 0:00:00] 0:00:00
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CLASIFICACION INFANTIL FEMENINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019
Distancias 200M | 1000m

Delegado Técnico:

ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro:

ADOLFO ESTEBAN MANEZ

Resp. Clasificaciones:

CARLOS A. VILLALBA

30 LEYRE
71 vAiza
31 ANGELA
28 PATRICIA
25 carmen
26 ALBA
27 ERIKA

MURNOZ MAYOR
ESTEBAN CAMARILLO
LORENTE ALVARO
LOPEZ BATANERO
Perez Sanchez
RODRIGUEZ GARCIA
ARIAS GONZALEZ

CD GUADALAJARA SWIMMING
CD GUADALAJARA SWIMMING
CD GUADALAJARA SWIMMING
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

CARRERA A PIE

CICLISMO

o

Vo erac/oaRe
fatonlcasyiayeaynanshal

Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado 1
No presentado 6
Descalificados 0
CARRERA A PIE

0:06:37
0:06:47
0:07:15
0:07:26
0:08:23
0:09:48
0:09:56
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CLASIFICACION INFANTIL MASCULINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019

Distancias 200M [ 1000m
Delegado Técnico: | ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro:

ADOLFO ESTEBAN MANEZ

JResp. Clasificaciones:

CARLOS A. VILLALBA

23 BRUNO
22 ALEJANDRO
16 JoRGE

20 SErGIO
21 HuGco

18 uGGo

24 1zaN

17 mARcos
19 FrRANCISCO

SANCHEZ SOTO
PULIDO MAJARRES
VILLALBA MARTINEZ
RODRIGUEZ SANCHEZ
BENITEZ PEREZ
ORGEIRA MARIANO
CARPENO ALVAREZ
ALVARO GARCIA
PALACIOS PEREZ

CD GUADALAJARA SWIMMING
CD GUADALAJARA SWIMMING
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
CD GUADALAJARA SWIMMING
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
IFM

CARRERA A PIE

CICLISMO

iTrndonlcastnaleaymanchal
Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado 1
No presentado 6
Descalificados 0
CARRERA A PIE

0:06:46
0:06:56
0:07:07
0:07:29
0:07:34
0:07:39
0:08:14
0:08:30
0:09:09
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Junta de Comunidades de
ety o i oo CLASIFICACIONES POR CLUBES MIXTOS Castilla-La Mancha
INFANTIL

DORSAL NOMBRE EQUIPO NATACION  |CICLISMO META
LEYRE MUNOZ MAYOR CD GUADALAJARA SWIMMING 0:06:37
YAIZA ESTEBAN CAMARILLO CD GUADALAJARA SWIMMING 0:06:47
BRUNO SANCHEZ SOTO CD GUADALAJARA SWIMMING 0:06:46
ALEJANDRO PULIDO MAJARRES CD GUADALAJARA SWIMMING 0:06:56
0:00:00 0:00:00 0:27:06

DORSAL NOMBRE EQUIPO NATACION  |CICLISMO META
PATRICIA LOPEZ BATANERO C.T. GUADALAJARA 0:07:26
Carmen Perez Sanchez C.T. GUADALAJARA 0:08:23
JORGE VILLALBA MARTINEZ C.T. GUADALAJARA 0:07:07
SERGIO RODRIGUEZ SANCHEZ C.T. GUADALAJARA 0:07:29
0:00:00 0:00:00 0:30:25

DORSAL NOMBRE EQUIPO NATACION |CICLISMO META
0:00:00 0:00:00 0:00:00
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CLASIFICACION ALEVIN FEMENINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAIJARA i st o ot
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Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019 Inscritos 72
Distancias 150M | 500M Finalizado 65
No finalizado 1
Delegado Técnico: ANTONIO COSME VERA ALCON No presentado 6
Juez Arbitro: ADOLFO ESTEBAN MANEZ Descalificados 0
Resp. Clasificaciones: CARLOS A. VILLALBA
CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
12 veGA DOMINGUEZ-BLANCO MARIN CD GUADALAJARA SWIMMING ~ ALF 0:03:45
11 uisa MARTINEZ AGUIRRE CD GUADALAJARA SWIMMING ~ ALF 0:03:52
14 FATIMA SANCHEZ SOTO CD GUADALAJARA SWIMMING  ALF 0:04:05
10 pauLA NAVALON RIBALDA CD GUADALAJARA SWIMMING ~ ALF 0:04:09
15 upbiA GOMEZ CASADO CD GUADALAJARA SWIMMING  ALF 0:04:15
8 DANIELA TRIJUEQUE MARTIN C.T. GUADALAJARA ALF 0:04:16
9 PATRICIA RAMOS GUTIERREZ C.T. GUADALAJARA ALF 0:04:17
13 LAURASHEILA  PULIDO MAJARRES CD GUADALAJARA SWIMMING ~ ALF 0:04:35
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CLASIFICACION ALEVIN MASCULINO
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA

Fecha prueba 11/05/2019

Distancias 150M | 500M

Delegado Técnico: ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro: ADOLFO ESTEBAN MANEZ

Resp. Clasificaciones: CARLOS A. VILLALBA
1 MANUEL TRIJUEQUE MARTIN C.T. GUADALAJARA ALM
5 NicoLAs ROBLEDO SERRANO C.T. GUADALAJARA ALM
7 PABLO GARCIA SIMON CD GUADALAJARA SWIMMING  ALM
6 JAVIER MOSTAZO MEDEL CD GUADALAJARA SWIMMING  ALM
3 CRISTIAN PUEBLA SANCHEZ C.T. GUADALAJARA ALM
4 ENEKO PAREJA SEGURA C.T. GUADALAJARA ALM

CARRERA A PIE

CICLISMO

P

jriatonfenstaleaymanehal

Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado 1
No presentado 6
Descalificados 0
CARRERA A PIE

0:04:14
0:04:21
0:04:56
0:05:06
0:05:24
0:06:21
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CLASIFICACION BENJAMIN
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019
Distancias 50M | 300M

Delegado Técnico:

ANTONIO COSME VERA ALCON

Juez Arbitro:

ADOLFO ESTEBAN MANEZ

Resp. Clasificaciones:

CARLOS A. VILLALBA

53 voEL

54 JAVIER

56 IRUNE

58 LUNA

60 MACARENA
55 unal

70 unal

59 NATALIA

CARRERA A PIE CICLISMO
MUROZ MAYOR CD GUADALAJARA SWIMMING  BJM
ESPLIEGO TABERNERO C.T. GUADALAJARA BIM
BENITEZ PEREZ C.T. GUADALAJARA BJF
NUEVO ALONSO C.T. GUADALAJARA BJF
VILLALBA MARTINEZ C.T. GUADALAJARA BJF
PAREJA SEGURA C.T. GUADALAJARA BIM
JIMENEZ MARTIN C.T. GUADALAJARA BIM

PARADINAS GILABERTE C.T. GUADALAJARA BJF

o

Vo erac/oaRe
fatonlcasyiayeaynanshal

Inscritos 72
Finalizado 65
No finalizado 1
No presentado 6
Descalificados 0
CARRERA A PIE

0:02:30
0:02:39
0:03:00
0:03:01
0:03:02
0:03:10
0:03:13
0:03:48
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CLASIFICACION PREBENJAMIN
ACUATLON ESCOLAR GUADALAJARA

Localidad GUADALAJARA
Fecha prueba 11/05/2019 Inscritos 72
Distancias 25M | 150M Finalizado 65

No finalizado 1
Delegado Técnico: ANTONIO COSME VERA ALCON No presentado 6
Juez Arbitro: ADOLFO ESTEBAN MANEZ Descalificados 0
Resp. Clasificaciones: CARLOS A. VILLALBA

CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
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63 vICTOR

65 ERIC

69 MIRIAM
68 MIREIA

62 AARON LUIS
61 pARIO

67 DANIEL

64 RODRIGO

GREGORIO GONZALEZ
RODRIGUEZ GARCIA
NAVALON RIBALDA
PEREZ GARRIDO
NARRO MURNOZ
ALVAREZ GONZALEZ
MARTIN GARCIA
GREGORIO GONZALEZ

C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

CD GUADALAJARA SWIMMING

C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA
C.T. GUADALAJARA

PBJM
PBJM
PBJF

PBJF

PBJM
PBJM
PBJM
PBJM

0:01:44
0:01:56
0:01:58
0:02:00
0:02:02
0:02:04
0:02:06
0:02:09



